様式第7号(第14条関係)

除害施設設置(休止・停止)計画確認申請書

   中新川広域行政事務組合 管理者 様

 中新川広域行政事務組合下水道条例第11条の規定により次のとおり申請します。

申 請 者

住所     年  月  日申 請

氏名 電話     年  月  日着工予定

工場又は事業場

の 名 称

    年  月  日竣工予定

工場又は事業場

の 所 在 地

※     年  月  日収受

第    号工場又は事業場

の 概 要
別紙のとおり

除 害 施 設

の 構 造
別紙のとおり

※     年  月  日確認

第    号除 害 施 設 の

使 用 方 法
別紙のとおり

日平均排水量

※審査結果

処理水質項目

摘要

除 害 施 設

の 設 計 者

住所

氏名  電話

除 害 施 設

の 施 工 者

住所

氏名  電話